


Referat fra menighedsrådsmøde tirsdag den 17.09.2019

Fraværende med afbud : Marianne Andreassen

	Emne	
1	Godkendelse af dagsorden	Godkendt
2	Meddelelser v. formanden	Der er tegnet et prøveabonnement på Kirke.DK for tre måneder
3	Meddelelser ved udvalgene Præsterne Kirke-og kirkegårdsudvalget Præstegårdsudvalget Kontaktperson Kirkeværge PR udvalg Kunstudvalg Aktivitetsudvalg Kirkens Korshær Diakonalt-socialt udvalg Studietursudvalg	<p>Poul har haft kontakt til Silkeborg arkiv v Lis Taulov. Der er positiv interesse for at lave guidede ture til kirke og kirkegård.</p> <p>Der er kun tilmeldt få til minikonfirmand, det overvejes lige nu om der er nok til et hold</p> <p>Der er bestilt ny port til materielgården, bredere end nuværende.</p> <p>MUS er næsten afviklet.</p> <p>På kalendermødet 2/10 præsenteres en elektronisk kalender</p> <p>Uge 46 er "Kirkens Korshærs uge". Der vil være forskellige arrangementer, hvor overskuddet går til varmestuen</p>
4	Fremlæggelse og godkendelse af revisionsprotokollat for årsregnskab 2018	Godkendt og taget til følge
5	Godkendelse af kollektliste	<p>Tilføjelse / ændring: søndag i Kirkens Korshærs Uge 46 er der ingen kollekt, men der vil stå nogen med indsamlingsbøsser udenfor kirken til Kirkens Korshær lokalt</p> <p>Juleaften skal kollekten gå til menighedsplejen i sognet</p> <p>Ellers godkendt som indstillet til ikrafttræden 1/10 2019</p>


		Kamilla vil lave små flyers med nummer på mobil pay til alle kollektorer Lene undersøger muligheden for mobil pay til menighedsplejens konto
6	Nedsættelse af "musikudvalg"	Der nedsættes et udvalg bestående af Niels, Doris, Merete, Stine, Stephan og alle tre præster Udvalgets indstilling skal forelægges menighedsrådet på mødet i november
7	Ansøgning fra sogne - og præstegårdsudvalg om brug af frie midler til vedligeholdelsesopgaver Tilbud eftersendes	Godkendt som indstillet
8	Evt.	Husk høstgudstjeneste med efterfølgende frokost på søndag

Mødet sluttede 20.30


 Doris
 Per Steffen
 Ise Toff

P. C. Pedersen
 Bo Andersen?



Carl Arne
 Højes Vangsgaard Ball


Dr. Pedersen
 Niels Toff.
